
Podział na grupy – ORLIK E2 2012 GR. NIEBIESKA- hala-2faza

LP Nazwisko Imię Telefon E-mail Drużyna Grupa Miejsce i termin

1 Kucharzewski Dawid 507943008 kucharek16-95@tlen.pl MMKS Concordia Elbląg  

2 Kucharzewski Dawid 507943008 kucharek16-95@tlen.pl MMKS Concordia II Elbląg  

3 Gronkowski Piotr 664170137 appaslek@wp.pl AP Polonia 2018 II Pasłęk  

4 Trzebiński Robert 600315070 robert.trzebinski@wp.pl KS Wałsza Pieniężno  

5 Rońda Marek 604076914 blekitniorneta@wmzpn.pl MKS Błękitni Orneta  

6 Woszczak Adam 698468698 adam.woszczak@o2.pl MBKS Victoria Bartoszyce  

7 Krech Mariusz 664911534 krech.mariusz@o2.pl Akademia Sportowa AS (Jonkowo)  

8 Krech Mariusz 664911534 krech.mariusz@o2.pl Akademia Sportowa AS (Łukta)  

9 Szpakowski Krzysztof 660518075 krzysztof73s@o2.pl MKS Kaczkan Huragan Morąg 

10 Szpakowski Krzysztof 660518075 krzysztof73s@o2.pl MKS Kaczkan Huragan II Morąg

11 Bielski Krzysztof 663824714 naki04@naki.pl UKS Naki Olsztyn  

12 Kotwicki Łukasz 501214867 gksstawiguda@wmzpn.pl GKS Stawiguda II

13 Kopiczyński Grzegorz 576677936 mlode.lwy2019@gmail.com] SP Młode Lwy Mszanowo

14 Strzegocki Krzysztof 516241588 krzysztof.strzegocki@o2.pl GKS Grunwald Gierzwałd

15 Jakubczyk Piotr 600299201 jaqbek78@wp.pl MLKS Olimpia Kisielice

16 Sobotka Robert 602725458 sobotka82@wp.pl KS Gmina II Kozłowo  

17 Zieliński Bartosz 698142657 olimpiaolsztynek@wmzpn.pl MKS Olimpia Olsztynek  

18 Zieliński Bartosz 698142657 olimpiaolsztynek@wmzpn.pl MKS Olimpia II Olsztynek  

19 Malanowski Patrycjusz 883931992 malanowskipatryk@gmail.com LKS Błękitni Pasym  

20 Banaszewski Maciej 606686821 blekitnistaryolsztyn@wmzpn.pl Błękitni Stary Olsztyn  

21 Miros Mikołaj 506051280 mikolajmiros@gmail.com KKS Warmia II Olsztyn

22 Żukowski Ariel 512536808 ariel.zukowski@stomilolsztyn.com AS Stomil Olsztyn  

23 Świercz Andrzej 519162182 andrzejkozlowo@wp.pl SKS Szczytno  

24 Korkuć Andrzej 601094718 mkskorki@gmail.com MKS Korki Biskupiec  

25 Glinka Damian 579069781 glinka.damian@o2.pl MKS Mrągowia Mrągowo

26 Sopyła Wiesław 693737335 wsop1@wp.pl KKS Granica Kętrzyn

27 Sawicki Paweł 667453030 mkskorsze@wmzpn.pl MKS Korsze  

28 Żywno Marcin 660207212 koniecsdb@wp.pl UKS Salos Ełk  

29 Żbikowski Rafał 515073595 rafalzbikowski31@gmail.com UKS Sokół Biała Piska  
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Olsztynek


